
 
PRUEBA:   
 

XXXIII Cross de Alcoy 
 

Circuito Autonómico de Cross 2023 
 

 
 
 
 

FECHA:  5 de Febrero del 2023 
 
LUGAR: Alcoy 
 
ORGANIZA: Club A. Alcoy 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: Timerlap 
 
 
Nº DE ACTA:  AK02       06-02-2023 



Fecha 05/02/2023

Distancia 5.030m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 514 1 LAGUNA PICÓ JAIRO OPEN M LURBEL TEAM PEOPLE SAPIENS 0:15:56 0:03:10

2 516 2 MéNDEZ VALLS FABIO OPEN M Independiente 0:17:06 0:03:24

3 510 3 HERRADA SERRANO JAVIER OPEN M POC A POC ALCOI 0:17:13 0:03:25

4 523 4 ROIG PUERTO RAUL OPEN M CLUB ATLETISMO ALCOY 0:17:23 0:03:27

5 511 5 HOYOS SáNCHEZ SANTI OPEN M Independiente 0:17:29 0:03:29

6 527 6 TARANCÓN SERRANO RAFAEL OPEN M CE LA PORTE FRESCA 0:17:51 0:03:33

7 501 7 ALBERO GISBERT JORGE OPEN M TRIALCOY 0:18:12 0:03:37

8 521 8 PASCUAL SEMPERE CARLOS OPEN M LURBEL TEAM PEOPLE SAPIENS 0:18:31 0:03:41

9 508 9 GARCIA CONESA ENRIQUE JOSE OPEN M CLUB DE ATLETISMO SANTA POLA 0:18:37 0:03:42

10 509 10 GREGORI JUST TONI OPEN M G.E. LA CARENA 0:18:41 0:03:43

11 526 11 SERRANO LUQUE ANTONIO JOSE OPEN M RUNNERS ALCOI 0:19:06 0:03:48

12 533 12 VILLAR AURA JAVIER OPEN M 226ERS Endurance School 0:19:18 0:03:50

13 525 13 SANTONJA  MARTINEZ JOSE OPEN M CLUB ATLETISME ALCOI 0:19:33 0:03:53

14 524 1 SANCHEZ LIMERES CAROLINA OPEN F POC A POC ALCOI 0:19:34 0:03:53

15 503 14 CANTó VILANOVA JORGE OPEN M RUNNERS ALCOI 0:19:47 0:03:56

16 507 15 FERRER SANCHO JOANJO OPEN M CE LA PORTE FRESCA 0:19:57 0:03:58

17 502 16 BELDA RIPOLL ALBERTO OPEN M POC A POC ALCOI 0:20:12 0:04:01

18 529 17 TERCERO CARPIO  RUBéN OPEN M CLUB ATLETISMO ALCOY 0:20:37 0:04:06

19 506 18 ESCODA JORDI OPEN M Independiente 0:21:01 0:04:11

20 518 19 MURILLO RIBES XIMO OPEN M Kiko Trainning 0:21:37 0:04:18

21 520 20 ORENGO FAUS OSCAR OPEN M CA MIRAMAR FENT CAMES 0:22:20 0:04:26

22 528 21 TENDERO CARBONELL JORGE JAVIER OPEN M TRIALCOY 0:23:03 0:04:35

23 519 2 OLCINA TENDERO LIDIA OPEN F CLUB ATLETISME ALCOI 0:23:07 0:04:36

24 531 3 VALIN FERRANDO MERCE OPEN F CLUB ATLETISMO ALCOY 0:23:38 0:04:42

25 512 22 JERóNIMO MATEOS  DAVID OPEN M Independiente 0:23:42 0:04:43

26 517 4 MILLáN GUERRERO  MARíA DOLORES OPEN F Independiente 0:23:51 0:04:44

Distancia 3.230m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 411 1 1 RAMOS ASUA ANDER SUB/14 M CLUB ATLETISMO TORREVIEJA 0:10:34 0:03:16 EA867

2 182 2 SAIS ALONSO RAÜL SUB/14 M C.A.GUADASSUAR 0:10:36 0:03:17 EV848

3 241 3 2 PASTOR CUELLAR PABLO SUB/14 M C.A.PROMESAS VILLENA 0:10:39 0:03:18 EA1251

4 249 4 3 MIRON BALAGUER JORGE SUB/14 M C.A.SANTA POLA 0:10:40 0:03:18 AA3466

5 34 5 4 MARTINEZ DELGADO JACOBO SUB/14 M C.A. Sant Joan 0:11:12 0:03:28 EA10

6 189 6 REGAL ROS JOSEP SUB/14 M C.A.La Rabosa 0:11:16 0:03:29 EV222

7 278 7 5 BLAZQUEZ MAS RAUL SUB/14 M CA La Nucia CAB 0:11:28 0:03:33 EA279

8 274 8 6 SAHIH  NIZAR SUB/14 M CA ELDA 0:11:35 0:03:35 EA960

9 295 9 7 RUFETE PEREZ NOAH SUB/14 M CA La Nucia CAB 0:11:43 0:03:38 EA272

10 131 10 8 MASSO BELLO DARIO SUB/14 M C.A.CABLEWORLD-NOVELDA 0:11:45 0:03:38 EA967

11 52 11 9 ENGUIX SANJUAN MARC SUB/14 M C.A.ALCOY 0:11:52 0:03:40 EA154

12 248 12 10 GARRI BONMATI JUAN SUB/14 M C.A.SANTA POLA 0:11:58 0:03:42 AA3665

13 374 13 11 PEREZ PAYA AITOR SUB/14 M CLUB ATLETISMO PETRER CAPET 0:12:03 0:03:44 EA37

14 446 14 12 ALEMANY PARRA FRANCESC SUB/14 M CLUB DE ATLETISMO DORSAL 19 0:12:07 0:03:45 EA225

15 266 15 13 LLORENS CANTARERO JOSE SUB/14 M C.E.COLIVENC 0:12:21 0:03:49 EA775

16 123 16 14 BEJAR PACHECO ALEJANDRO SUB/14 M C.A.CABLEWORLD-NOVELDA 0:12:33 0:03:53 EA972

17 317 17 GANDIA ALBERO JOEL SUB/14 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:12:43 0:03:56 EV435

18 548 18 SOLER MATAIX MAURO SUB/14 M CD La Salle 0:12:58 0:04:01

19 380 19 15 SELLES SANCHEZ CARLOS SUB/14 M CLUB ATLETISMO PETRER CAPET 0:12:59 0:04:01 EA235

20 2 20 16 BERNÁ RUBIO JOEL SUB/14 M ALBASANZ CLUB ATLETISMO 0:13:51 0:04:17 EA1115

21 6 21 17 RECH PALACIOS ALEXANDER SUB/14 M ALBASANZ CLUB ATLETISMO 0:13:54 0:04:18 EA1116

22 500 22 SANCHEZ OLCINA MAURO SUB/14 M INDEPENDIENTE 0:14:12 0:04:24

23 94 23 18 SANTAMARIA CASTELLO IKER SUB/14 M C.A.ALCOY 0:14:49 0:04:35 EA160

24 270 24 19 RICO SANCHEZ JAUME SUB/14 M C.E.COLIVENC 0:15:14 0:04:43 EA766

25 264 25 20 BERNABEU GARRIDO HÉCTOR SUB/14 M C.E.COLIVENC 0:15:15 0:04:43 EA1512

Distancia 2.380m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 14 1 GOMEZ NAVASQUILLO ANA SUB/14 F At. Els Coixos Carlet 0:08:49 0:03:42 EV287

2 319 2 GOMEZ QUILIS NURIA SUB/14 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:08:56 0:03:45 EV429

3 180 3 OLIVER TORTAJADA ANGELA SUB/14 F C.A.GUADASSUAR 0:09:01 0:03:47 EV859

4 75 4 1 MASANET MIRO SARA SUB/14 F C.A.ALCOY 0:09:06 0:03:49 EA499

5 97 5 2 SANTONJA RUBIO JULIA SUB/14 F C.A.ALCOY 0:09:25 0:03:57 EA158

XXXIII CROSS ALCOY

OPEN

SUB 14 M

SUB 14 F



6 372 6 3 NAVARRO MARTIN NAIARA SUB/14 F CLUB ATLETISMO PETRER CAPET 0:09:25 0:03:57 EA44

7 282 7 4 DIAZ BERENGUER SILVIA SUB/14 F CA La Nucia CAB 0:09:25 0:03:57 EA287

8 361 8 5 ARRAEZ BENDA ALMA SUB/14 F CLUB ATLETISMO PETRER CAPET 0:09:33 0:04:01 EA50

9 440 9 QUILES FONS CARLA SUB/14 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:09:38 0:04:03 EV528

10 147 10 6 DEVESA BUIGUES MARIA SUB/14 F C.A.DIANIUM 0:09:42 0:04:05 EA610

11 135 11 7 PADILLA PEREZ LEIRE SUB/14 F C.A.CABLEWORLD-NOVELDA 0:09:51 0:04:08 EA1329

12 24 12 NOGUES OCHEDA LIDIA SUB/14 F At. Els Coixos Carlet 0:09:55 0:04:10 EV282

13 172 13 ALONSO ESPADA NURIA SUB/14 F C.A.GUADASSUAR 0:10:05 0:04:14 EV849

14 375 14 8 PONTE IBORRA NURIA SUB/14 F CLUB ATLETISMO PETRER CAPET 0:10:15 0:04:18 EA45

15 321 15 MOLLA I ARQUES LAIA SUB/14 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:10:18 0:04:20 EV428

16 365 16 9 CUBERO AMOROS IVET SUB/14 F CLUB ATLETISMO PETRER CAPET 0:10:21 0:04:21 EA57

17 51 17 10 ENGUIX SANJUAN AITANA SUB/14 F C.A.ALCOY 0:10:21 0:04:21 EA164

18 181 18 ROIG ASENSI CLAUDIA SUB/14 F C.A.GUADASSUAR 0:10:22 0:04:21 EV847

19 327 19 PLA SILVESTRE CARLA SUB/14 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:10:32 0:04:26 EV431

20 164 20 11 MARR GONZALEZ ALEXANDRA SUB/14 F C.A.EL FARO DE L´ALFAZ DEL PI 0:10:41 0:04:29 EA213

21 263 21 12 SOGORB MARTIN-VIVEROS EMMA SUB/14 F C.ATLETISMO SAN VICENTE 0:10:41 0:04:29 EA442

22 178 22 MATIYCHYK  CAROLINA SUB/14 F C.A.GUADASSUAR 0:10:46 0:04:31 EV853

23 269 23 13 NIETO MORENTE CANDELA SUB/14 F C.E.COLIVENC 0:10:57 0:04:36 EA776

24 80 24 14 MOTOS MARTI CARLA SUB/14 F C.A.ALCOY 0:11:13 0:04:43 EA157

25 167 25 15 MARTINEZ LOPEZ NEREA SUB/14 F C.A.EL FARO DE L´ALFAZ DEL PI 0:11:14 0:04:43 EA211

26 163 26 16 GOMEZ PEREZ MAR SUB/14 F C.A.EL FARO DE L´ALFAZ DEL PI 0:11:23 0:04:47 EA215

27 3 27 17 GALVEZ GUILLEN MARTA SUB/14 F ALBASANZ CLUB ATLETISMO 0:11:24 0:04:47 EA1119

28 221 28 DONAT REVERT ROSER SUB/14 F C.A.ONTINYENT 0:11:27 0:04:49 EV1227

29 117 29 18 FRANZON SANTILLAN CYINTIA DENISSE SUB/14 F C.A.ALICANTE 0:11:52 0:04:59 EA1466

30 179 30 MOYA ROSELLO ELENA SUB/14 F C.A.GUADASSUAR 0:12:38 0:05:18 EV1131

31 184 31 SENTAMANS MARTORELL MAR SUB/14 F C.A.GUADASSUAR 0:12:39 0:05:19 EV1416

32 112 32 19 AZORIN PAÑOS INES SUB/14 F C.A.ALICANTE 0:12:47 0:05:22 EA1465

33 541 33 GUERRERO YEPES  LUCIA SUB/14 F Independiente 0:17:44 0:07:27

Distancia 1.330m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 89 1 1 RAJO PONSODA ERIC SUB/12 M C.A.ALCOY 0:03:51 0:02:54 EA165

2 458 2 WHITE  KOBI MADDISON SUB/12 M COLLA ESPORTIVA CORRIOL 0:03:51 0:02:54 EV103

3 443 3 SANCHIS VALERO AARON SUB/12 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:03:59 0:03:00 EV546

4 430 4 LLORENS SAEZ ERIC SUB/12 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:04:00 0:03:00 EV531

5 277 5 2 BATLLES LLACER LEOPOLDO SUB/12 M CA La Nucia CAB 0:04:02 0:03:02 EA898

6 45 6 3 CASTELLO GOMIS MARIO SUB/12 M C.A.ALCOY 0:04:04 0:03:03 EA166

7 427 7 GARCIA MOSCARDO IAGO SUB/12 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:04:04 0:03:03 EV537

8 452 8 GREGORI PARDO FELIU SUB/12 M COLLA ESPORTIVA CORRIOL 0:04:08 0:03:06 EV100

9 230 9 4 ESTEVEZ ABELLAN ALEX SUB/12 M C.A.PROMESAS VILLENA 0:04:10 0:03:08 EA1263

10 454 10 GREGORI TORRES JOSEP SUB/12 M COLLA ESPORTIVA CORRIOL 0:04:13 0:03:10 EV1022

11 441 11 RUIZ ALBERT MANEL SUB/12 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:04:15 0:03:12 EV530

12 67 12 5 GRAU LLINARES GABRIEL SUB/12 M C.A.ALCOY 0:04:18 0:03:14 EA494

13 345 13 6 GARCIA REAL PABLO SUB/12 M CLUB ATLETISMO ELDA 0:04:21 0:03:16 EA944

14 166 14 7 MARTINEZ BRIGGS TAI SUB/12 M C.A.EL FARO DE L´ALFAZ DEL PI 0:04:21 0:03:16 EA833

15 425 15 FILLOL IPRATS ROC SUB/12 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:04:22 0:03:17 EV1111

16 292 16 8 MORENO FERNANDEZ ANDER SUB/12 M CA La Nucia CAB 0:04:26 0:03:20 EA281

17 318 17 GARCIA GANDIA NICO SUB/12 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:04:26 0:03:20 EV440

18 298 18 9 UBEDA SANCHEZ MIKEL SUB/12 M CA La Nucia CAB 0:04:27 0:03:21 EA483

19 236 19 10 GISBERT NAVARRO ALVARO SUB/12 M C.A.PROMESAS VILLENA 0:04:27 0:03:21 EA1266

20 297 20 11 SAN SEGUNDO MEJUTO IZAN SUB/12 M CA La Nucia CAB 0:04:32 0:03:25 EA276

21 368 21 12 IBAÑEZ GARCIA ERIK SUB/12 M CLUB ATLETISMO PETRER CAPET 0:04:35 0:03:27 EA250

22 239 22 13 NAVARRO DÍAZ DIEGO SUB/12 M C.A.PROMESAS VILLENA 0:04:36 0:03:28 EA1255

23 320 24 MICO VIDAL MARC SUB/12 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:04:37 0:03:28 EV437

24 20 25 MARTORELL TUR JOEL SUB/12 M At. Els Coixos Carlet 0:04:37 0:03:28 ev281

25 240 26 16 NAVARRO DÍAZ LUCAS SUB/12 M C.A.PROMESAS VILLENA 0:04:37 0:03:28 EA1256

26 397 27 17 GUIL VEGA ALEJANDRO SUB/12 M CLUB ATLETISMO TORREVIEJA 0:04:42 0:03:32 EA863

27 288 28 18 LOPEZ BLEDA SERGIO SUB/12 M CA La Nucia CAB 0:04:45 0:03:34 EA697

28 102 29 19 VERCHER PEREZ LUCAS SUB/12 M C.A.ALCOY 0:04:46 0:03:35 EA170

29 445 30 ORENGO BAUTISTA CRISTIAN SUB/12 M CLUB CORRER EL GARBI 0:04:47 0:03:36 EV452

30 71 31 20 LOPEZ ROMERO BRUNO SUB/12 M C.A.ALCOY 0:04:48 0:03:37 EA497

31 238 32 21 MARTINEZ NAVARRO LUCAS SUB/12 M C.A.PROMESAS VILLENA 0:04:49 0:03:37 EA1260

32 22 33 MENDOZA ROMERO JOAN SUB/12 M At. Els Coixos Carlet 0:04:50 0:03:38 EV280

33 111 34 22 AMOR BLANCA GREGORIO SUB/12 M C.A.ALICANTE 0:04:55 0:03:42 EA1494

34 287 35 23 LOPEZ  MIGUEL SUB/12 M CA La Nucia CAB 0:04:58 0:03:44 EA698

35 237 36 24 JUAN ESPINOSA PABLO SUB/12 M C.A.PROMESAS VILLENA 0:05:32 0:04:10 EA1257

Distancia 1.330m

SUB 12 M

SUB 12 F



Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 170 1 1 MARCOS DEL RIO CELIA SUB/12 F C.A.ELCHE DECATLON 0:04:04 0:03:03 EA649

2 199 2 2 ARPON MARLIANI ESTRELLA SUB/12 F C.A.MILLENNIUM DE TORREVIEJA 0:04:12 0:03:09 EA602

3 376 3 3 PONTE IBORRA SARA SUB/12 F CLUB ATLETISMO PETRER CAPET 0:04:16 0:03:12 EA247

4 76 4 4 MIRO RABADAN AINA SUB/12 F C.A.ALCOY 0:04:17 0:03:13 EA168

5 235 5 5 GARCÍA ORTUÑO PAULA SUB/12 F C.A.PROMESAS VILLENA 0:04:24 0:03:18 EA1258

6 122 6 6 SALAS RIQUELME IRIS SUB/12 F C.A.ALICANTE 0:04:32 0:03:25 EA1019

7 176 7 FIGUERES MARTINEZ CLAUDIA SUB/12 F C.A.GUADASSUAR 0:04:39 0:03:30 EV1141

8 378 8 7 RODENAS AMOROS AROA SUB/12 F CLUB ATLETISMO PETRER CAPET 0:04:39 0:03:30 EA234

9 279 9 8 BURGOS MIRAS MARIA SUB/12 F CA La Nucia CAB 0:04:41 0:03:31 EA484

10 284 10 9 GARCIA BUKAREVA BEATRIZ SUB/12 F CA La Nucia CAB 0:04:46 0:03:35 EA286

11 338 11 10 CONEJERO AMAT PAULA SUB/12 F CLUB ATLETISMO ELDA 0:04:46 0:03:35 EA955

12 120 12 11 GUTIERREZ DIAZ VALENTINA SUB/12 F C.A.ALICANTE 0:04:48 0:03:37 EA1481

13 352 13 12 TORTOSA TORTOSA PAULA SUB/12 F CLUB ATLETISMO ELDA 0:04:52 0:03:40 EA929

14 394 14 13 GAMARRA HERMOGENES DANIELA SUB/12 F CLUB ATLETISMO TORREVIEJA 0:04:55 0:03:42 EA865

15 115 15 14 CHORRO GARCÍA PAULA SUB/12 F C.A.ALICANTE 0:04:55 0:03:42 EA1468

16 232 16 15 GARCIA CALATAYUD LUCIA SUB/12 F C.A.PROMESAS VILLENA 0:04:59 0:03:45 EA1253

17 551 17 MONTAVA SANTONJA LAIA SUB/12 F INDEPENDIENTE 0:05:00 0:03:46

18 39 18 16 AGUADO VERA NATASHA SUB/12 F C.A.ALCOY 0:05:00 0:03:46 EA487

19 314 19 CALVO GIL CARLOTA SUB/12 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:05:08 0:03:52 EV819

20 116 20 17 FRANZON SANTILLAN AYELEN ELIZABETH SUB/12 F C.A.ALICANTE 0:05:20 0:04:01 EA1492

21 109 21 18 ALMANSA COSTILLA OLAYA SUB/12 F C.A.ALICANTE 0:05:27 0:04:06 EA1020

22 108 22 19 AGUILAR MAESTRO INES SUB/12 F C.A.ALICANTE 0:05:52 0:04:25 EA1033

23 119 23 20 GARCIA HERNANDEZ LEIRE SUB/12 F C.A.ALICANTE 0:05:52 0:04:25 EA1483

Distancia 4.180m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 420 1 BADENES COLOMINA CARLES SUB/16 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:14:39 0:03:30 EV540

2 64 2 1 GISBERT MORAL JORGE SUB/16 M C.A.ALCOY 0:14:50 0:03:33 EA147

3 88 3 2 PONSODA VICENT HUGO SUB/16 M C.A.ALCOY 0:15:21 0:03:40 EA142

4 231 4 3 ESTEVEZ ABELLAN JUAN SUB/16 M C.A.PROMESAS VILLENA 0:15:58 0:03:49 EA1233

5 165 5 4 MARTINEZ BRIGGS LEO SUB/16 M C.A.EL FARO DE L´ALFAZ DEL PI 0:16:22 0:03:55 EA207

6 243 6 5 TOMAS POLO CARLOS SUB/16 M C.A.PROMESAS VILLENA 0:16:27 0:03:56 EA1232

7 11 7 CHENOLL MIÑANA SERGI SUB/16 M At. Els Coixos Carlet 0:16:54 0:04:03 EV291

8 354 8 ADAN RAMOS ADRIAN SUB/16 M CLUB ATLETISMO ELS SITGES 0:16:58 0:04:04 EV1325

9 18 9 MARTINEZ COVES UNAI IBSA SUB/16 M At. Els Coixos Carlet 0:17:10 0:04:06 EV288

10 61 10 6 GILABERT GISBERT HUGO SUB/16 M C.A.ALCOY 0:17:11 0:04:07 EA146

11 291 11 7 MENDAÑA CASTILLO SHIMON SUB/16 M CA La Nucia CAB 0:17:15 0:04:08 EA278

12 198 12 8 ARPON MARLIANI ANTONIO SUB/16 M C.A.MILLENNIUM DE TORREVIEJA 0:17:23 0:04:10 EA597

13 265 13 9 JAVALOYES ESCUDERO JUAN ANDRÉS SUB/16 M C.E.COLIVENC 0:17:30 0:04:11 EA782

14 168 14 10 MARTINEZ LOPEZ PAU SUB/16 M C.A.EL FARO DE L´ALFAZ DEL PI 0:17:51 0:04:16 EA208

15 552 15 ESPAÑA ROMERO HUGO SUB/16 M INDEPENDIENTE 0:17:51 0:04:16

16 48 16 11 CORTES CRESPO CRISTIAN SUB/16 M C.A.ALCOY 0:18:52 0:04:31 EA151

17 273 17 12 ALCAINA SANCHEZ ADRIAN SUB/16 M CA ELDA 0:19:32 0:04:40 EA907

18 267 18 13 MOLLA FERRI RAMON SUB/16 M C.E.COLIVENC 0:19:50 0:04:45 EA735

Distancia 3.230

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 492 1 ALTUR FERNANDEZ MARINA SUB/16 F VALENCIA CLUB ATLETISMO 0:10:55 0:03:23 EV377

2 373 2 1 NORTES SANCHEZ JULIA SUB/16 F CLUB ATLETISMO PETRER CAPET 0:11:01 0:03:25 EA23

3 487 3 PORTOLES RODRIGUEZ NAIA SUB/16 F Playas de Castellon 0:11:03 0:03:25 CS-8548

4 201 4 2 RIVERA RIBERA LARA SUB/16 F C.A.MILLENNIUM DE TORREVIEJA 0:11:08 0:03:27 EA595

5 309 5 BALDÓ MOLINA JÚLIA SUB/16 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:11:26 0:03:32 EV815

6 194 6 DONET PLANA LAIA SUB/16 F C.A.LA VALLDIGNA 0:11:54 0:03:41 EV446

7 212 7 3 PALOMARES I MARÍN ÀNGELS SUB/16 F C.A.NOVELDA 0:12:09 0:03:46 EA1383

8 447 8 4 CARAVACA SALA ANNA SUB/16 F CLUB DE ATLETISMO DORSAL 19 0:12:25 0:03:51 EA230

9 106 9 PALLAS GARCIA DEL BUSTO DANIELA SUB/16 F C.A.ALGEMESI 0:12:28 0:03:52 EV240

10 55 10 5 FERRANDO BONELL ALEJANDRA SUB/16 F C.A.ALCOY 0:12:44 0:03:57 EA150

11 431 11 LLORENS SAEZ PAOLA SUB/16 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:12:57 0:04:01 EV526

12 549 12 GONZALEZ GARCIA LOLA SUB/16 F C.A ELDA 0:13:04 0:04:03

13 43 13 6 CALVO CHANFREUT LOLA SUB/16 F C.A.ALCOY 0:13:39 0:04:14 EA136

14 96 14 7 SANTONJA RUBIO ABRIL SUB/16 F C.A.ALCOY 0:13:42 0:04:14 EA139

15 139 15 NAVARRO PAREJA MARTINA SUB/16 F C.A.CANALS 0:13:43 0:04:15 EV456

16 1 16 8 ARAGONESES SERNA CLAUDIA SUB/16 F ALBASANZ CLUB ATLETISMO 0:14:22 0:04:27 EA1108

17 370 17 9 MARIN POVEDA AINARA SUB/16 F CLUB ATLETISMO PETRER CAPET 0:14:23 0:04:27 EA36

18 144 18 TOMAS LLUCH AINARA SUB/16 F C.A.CANALS 0:14:23 0:04:27 EV1221

19 8 19 10 SANZ MARTINEZ DANIELA SUB/16 F ALBASANZ CLUB ATLETISMO 0:15:09 0:04:41 EA1110

20 100 20 11 TERCERO LOPEZ ANIA SUB/16 F C.A.ALCOY 0:15:27 0:04:47 EA145

SUB 16 M

SUB 16 F



21 7 21 12 SANZ MARTINEZ ANA SUB/16 F ALBASANZ CLUB ATLETISMO 0:15:38 0:04:50 EA1109

22 498 22 13 GAMAYO BOX ADRIANA SUB/16 F ALBASANZ CLUB ATLETISMO 0:15:38 0:04:50 EA1114

23 499 23 MOLINA RIERA MEREDITH SUB/16 F C.A.GUADASSUAR 0:16:16 0:05:02 EV892

1 247 1 14 GARCIA AGULLO ANAIS SUB/18 F C.A.SANTA POLA 0:15:31 0:03:43 A-16383

2 107 2 PALLAS GARCIA DEL BUSTO NATALIA SUB/18 F C.A.ALGEMESI 0:15:56 0:03:49 V-24141

3 377 3 15 POVEDA PINA NURIA SUB/18 F CLUB ATLETISMO PETRER CAPET 0:16:30 0:03:57 A-16204

4 177 4 GIL VIDAGANY LUCIA SUB/18 F C.A.GUADASSUAR 0:17:20 0:04:09 V-24225

5 101 1 16 VAÑO PEREZ MIREIA SUB/20 F C.A.ALCOY 0:19:47 0:04:44 AA-2904

6 27 5 17 PÉREZ IVORRA CARLA SUB/18 F Atletismo Benidorm 0:23:07 0:05:32 A-16437

7 435 6 MORENO TEROL CARLA SUB/18 F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:26:09 0:06:15 VV-8266

Distancia 900m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 33 1 MARTINEZ DELGADO  MAURO BENJAMIN M C.A. Sant Joan 0:02:38 0:02:56

2 334 2 ALCAINA SANCHEZ VICTOR BENJAMIN M CLUB ATLETISMO ELDA 0:02:41 0:02:59

3 544 3 PERIS CARBONELL DIEGO BENJAMIN M CN ALCOI 0:02:44 0:03:02

4 141 4 PLA MOLLA BENJAMIN BENJAMIN M C.A.CANALS 0:02:44 0:03:02 VV-8008

5 453 5 GREGORI PARDO RAIMON BENJAMIN M COLLA ESPORTIVA CORRIOL 0:02:45 0:03:03

6 332 6 CUEVAS GUILLEM  SAMUEL BENJAMIN M CENTRE ESPORTIU COLIVENC 0:02:51 0:03:10

7 465 7 GARCíA  ASIER BENJAMIN M Independiente 0:02:52 0:03:11

8 10 8 BALAGUER SANTOS LLUíS BENJAMIN M At. Els Coixos Carlet 0:02:52 0:03:11

9 462 9 AZORIN  PAñOS  HéCTOR BENJAMIN M Independiente 0:02:56 0:03:16

10 363 10 BRICI ARMERO  SEBASTIáN BENJAMIN M CLUB ATLETISMO PETRER CAPET 0:02:59 0:03:19

11 538 11 CORTÉS CRESPO  NICO BENJAMIN M Club Atletismo Alcoy i 0:03:02 0:03:22

12 32 12 GARCIA GRANIZO GUILLERMO BENJAMIN M C.A. Sant Joan 0:03:04 0:03:24

13 547 13 SOLER MATAIX BORJA BENJAMIN M CD La Salle 0:03:05 0:03:26

14 455 14 MONTAVA FENOLLAR NICOLAU BENJAMIN M COLLA ESPORTIVA CORRIOL 0:03:06 0:03:27

15 424 15 FILLOL I PRATS DíDAC BENJAMIN M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:03:07 0:03:28

16 227 16 NAVARRO SOLER GUILLEM BENJAMIN M C.A.ONTINYENT 0:03:07 0:03:28

17 339 17 CORTES ESCUDERO ISRAEL BENJAMIN M CLUB ATLETISMO ELDA 0:03:08 0:03:29

18 540 18 FERRI JORDI BENJAMIN M Club Atletismo Alcoy i 0:03:13 0:03:34

19 560 19 MARTINEZ BOTELLA ORIOL BENJAMIN M INDEPENDIENTE 0:03:18 0:03:40

20 539 20 FERRANDIZ MIGUEL BENJAMIN M Independiente 0:03:19 0:03:41

21 333 21 LLORENS CANTARERO CARLOS BENJAMIN M CENTRE ESPORTIU COLIVENC 0:03:20 0:03:42

Distancia 900m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 484 1 BUGEDA CASTELL LUCIA BENJAMIN F Playas de Castellon 0:02:41 0:02:59

2 349 2 SAUCEDO LAZARO INDIRA BENJAMIN F CLUB ATLETISMO ELDA 0:02:44 0:03:02

3 464 3 ESCRIBANO SALAR ANA BENJAMIN F ALBASANZ CLUB ATLETISMO 0:02:47 0:03:06

4 353 4 VIDAL MORENO ALMA BENJAMIN F CLUB ATLETISMO ELDA 0:02:53 0:03:12

5 442 5 SALERNO URRA MARIANGEL BENJAMIN F CLUB ATLETISMO XATIVA 0:02:58 0:03:18

6 95 6 SANTAMARIA CASTELLO NOA BENJAMIN F C.A.ALCOY 0:03:00 0:03:20

7 463 7 COLON SASTRIQUES ANA BENJAMIN F Independiente 0:03:08 0:03:29

8 343 8 GARCIA  ALMIÑANA VEGA BENJAMIN F CLUB ATLETISMO ELDA 0:03:08 0:03:29

9 60 9 GARCIA CELIA BENJAMIN F C.A.ALCOY 0:03:10 0:03:31

10 105 10 PALLáS GARCíA DEL BUSTO  ANDREA BENJAMIN F C.A.ALGEMESI 0:03:15 0:03:37

11 77 11 MIRó RABADáN NOA BENJAMIN F C.A.ALCOY 0:03:20 0:03:42

12 542 12 JULIÁ CATALA CARLA BENJAMIN F CLUB D´ESPORTS DE MUNTANYA I ESCALADA LA NAU ALCOI 0:03:20 0:03:42

13 536 13 BOTELLA CREMADES NEUS BENJAMIN F Independiente 0:03:54 0:04:20

Distancia 650m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 461 1 AGUILAR MAESTRO EDUARDO PRE-BENJAMIN M Independiente 0:02:20 0:03:35

2 468 2 SALAS PAU PRE-BENJAMIN M Independiente 0:02:21 0:03:37

3 471 3 FERNÁNDEZ SELVA LLUÍS PRE-BENJAMIN M Juventud Atletica Elche 0:02:23 0:03:40

4 348 4 PONS RUIZ MARTIN PRE-BENJAMIN M CLUB ATLETISMO ELDA 0:02:28 0:03:48

5 233 5 GARCíA HERNáNDEZ  EFRéN PRE-BENJAMIN M C.A.PROMESAS VILLENA 0:02:30 0:03:51

6 340 6 CORTES ESCUDERO PABLO PRE-BENJAMIN M CLUB ATLETISMO ELDA 0:02:43 0:04:11

7 469 7 TUCCI CORDOBA AARON PRE-BENJAMIN M Independiente 0:03:12 0:04:55

8 470 8 TUCCI CORDOBA KAEL PRE-BENJAMIN M Independiente 0:03:42 0:05:42

Distancia 650m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

PRE - BENJAMIN F

BENJAMIN M

BENJAMIN F

PRE - BENJAMIN M



1 234 1 GARCíA MARTíNEZ  SARA PRE-BENJAMIN F C.A.PROMESAS VILLENA 0:02:27 0:03:46

2 371 2 NAVARRO MARTIN ENYA PRE-BENJAMIN F CLUB ATLETISMO PETRER CAPET 0:02:33 0:03:55

3 344 3 GARCÍA REAL LUCIA PRE-BENJAMIN F CLUB ATLETISMO ELDA 0:02:42 0:04:09

4 140 4 PLA MOLLÁ ALEJANDRA PRE-BENJAMIN F C.A.CANALS 0:02:53 0:04:26

5 335 5 ARANEGA SAYECH ANGELA MARÍA PRE-BENJAMIN F CLUB ATLETISMO ELDA 0:03:03 0:04:42

Distancia 5.030m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 197 1 YOUNES CHELLOUBI MOHAMED RIDA MASTER M C.A.Llebeig 0:19:11 0:03:27 A-11255

2 481 2 OJEDA GONZALEZ ANTONIO MASTER M Marathon Crevillente 0:19:25 0:03:30 A-16450

3 308 3 AVILA LLUCH ULISES MASTER M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:19:58 0:03:36 V-19864

4 276 4 SALMERON OLCINA ADRIÁN MASTER M CA Gandia-Alpesa 0:20:00 0:03:36 V-21731

5 9 1 SERRANO LUCHORO ALBERTO SUB/18 M Apol-Ana 0:20:01 0:03:36 A-16082

6 211 5 PALACIOS PARDO RAUL MASTER M C.A.NOVELDA 0:20:04 0:03:37 A-11266

7 477 6 GELARDO ROCAMORA ISIDRO MASTER M Marathon Crevillente 0:20:15 0:03:39 A-9272

8 268 2 NAVARRO VILA SANTIAGO SUB/18 M C.E.COLIVENC 0:20:18 0:03:39 AA-3526

9 175 1 DAVID CAMARASA GUILLEM SUB/20 M C.A.GUADASSUAR 0:20:38 0:03:43 V-24776

10 300 7 AGULLO MACIA ABEL MASTER M CA Marathon Elche Runners 0:20:40 0:03:43 AA-2906

11 195 8 AHATACH DARBON YOUSSEF MASTER M C.A.Llebeig 0:20:44 0:03:44 A-11264

12 58 9 GARCIA BENEITO VICENTE JUAN MASTER M C.A.ALCOY 0:21:07 0:03:48 A-9497

13 148 10 FERNANDEZ GARCIA VICTOR MANUEL MASTER M C.A.DIANIUM 0:21:13 0:03:49 A-11262

14 66 11 GOMIS VICENS JUAN MASTER M C.A.ALCOY 0:21:25 0:03:52 AA-3275

15 185 2 VELEZ VIDAL VICENT SUB/20 M C.A.GUADASSUAR 0:21:26 0:03:52 V-24772

16 35 3 PINEDA MARTINEZ ADRIAN SUB/18 M C.A. Sant Joan 0:21:26 0:03:52 A-16569

17 92 12 ROIG PUERTO RAUL MASTER M C.A.ALCOY 0:21:31 0:03:53 AA-3029

18 28 13 PEREZ SANCHEZ VICTOR MANUEL MASTER M Atletismo Benidorm 0:21:35 0:03:53 A-10783

19 497 14 SANZ GARCIA ALEJANDRO MASTER M C.A.La Rabosa 0:21:39 0:03:54 V-23850

20 63 15 GISBERT HINOJOSA JORGE MASTER M C.A.ALCOY 0:21:41 0:03:54 A-11197

21 296 4 SAN JOSE LANDAVERDE MATEO SUB/18 M CA La Nucia CAB 0:21:55 0:03:57 A-16053

22 301 16 ALBARRANCH SENDRA CAYETANO MASTER M CA Marathon Elche Runners 0:22:00 0:03:58 A-10187

23 460 17 RUIZ LOPEZ JOSE JAVIER MASTER M Delta Valencia CA 0:22:13 0:04:00 VV-6315

24 362 18 BRICI  SEBASTIAN MASTER M CLUB ATLETISMO PETRER CAPET 0:22:15 0:04:01 A-16296

25 302 19 JUAN SEMPERE DAVID MASTER M Catarroja U.E. 0:22:16 0:04:01 V-20664

26 482 20 PEREZ ALFONSO PASCUAL MASTER M Marathon Crevillente 0:22:17 0:04:01 A-9226

27 417 3 ALBELDA SANCHIS FERRAN SUB/20 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:22:27 0:04:03 V-23932

28 364 21 CARRETERO RODRIGUEZ ANTONIO MASTER M CLUB ATLETISMO PETRER CAPET 0:22:31 0:04:03 A-11525

29 537 5 CANTÓ ESTEVE JORGE SUB/18 M 226ERS Endurance School 0:23:11 0:04:11

30 294 6 RUFETE PEREZ GAEL SUB/18 M CA La Nucia CAB 0:23:16 0:04:12 AA-3601

31 218 22 SERRANO ESPINOSA MANUEL MASTER M C.A.NOVELDA 0:23:18 0:04:12 A-16214

32 193 23 VILA ARMIÑANA VICENTE AGUSTIN MASTER M C.A.La Rabosa 0:23:24 0:04:13 VV-6590

33 202 24 ALPERA ALTED EMILIO JOSE MASTER M C.A.NOVELDA 0:23:33 0:04:15 A-16079

34 475 25 BRU ALMARCHA JUAN ANTONIO MASTER M Marathon Crevillente 0:24:00 0:04:19 A-10848

35 342 26 FERRIS MONTESINOS JOSE MASTER M CLUB ATLETISMO ELDA 0:24:12 0:04:22 A-9580

36 261 27 CREMADES ERADES VICTOR MASTER M C.A.Vinalopo Elda 0:24:23 0:04:24 AA-3546

37 331 28 REDONDO LOPEZ IGNACIO MASTER M CD Ajos-Xativa 0:24:32 0:04:25 V-21961

38 210 29 ORTEGA CANDEL MARTIN MASTER M C.A.NOVELDA 0:24:58 0:04:30 A-16050

39 286 7 LIMONGI  MATIAS FRANCISCO SUB/18 M CA La Nucia CAB 0:25:57 0:04:41 AA-3647

40 281 8 CASTILLO FRANCO RAUL SUB/18 M CA La Nucia CAB 0:25:58 0:04:41 AA-3648

41 275 30 BONET MORANT JUAN MASTER M CA Gandia-Alpesa 0:26:07 0:04:42 VV-7559

42 21 31 MENDOZA MORENO JAVIER MASTER M At. Els Coixos Carlet 0:26:40 0:04:48 V-20424

43 99 32 TERCERO CARPIO RUBEN MASTER M C.A.ALCOY 0:27:11 0:04:54 AA-3738

44 559 33 PEREZ GIL ANTONIO MASTER M C.A.ELDA 0:27:17 0:04:55

45 479 34 IÑESTA PALOMARES ANTONIO MASTER M Marathon Crevillente 0:28:12 0:05:05 AA-1720

46 366 35 FERRIS MONTOYA ABEL MASTER M CLUB ATLETISMO PETRER CAPET 0:28:34 0:05:09 A-12170

47 436 4 NAVALON CLIMENT JAVIER SUB/20 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:28:37 0:05:09 VV-8261

Distancia 5.030m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

5 9 1 SERRANO LUCHORO ALBERTO SUB/18 M Apol-Ana 0:20:01 0:03:36 A-16082

8 268 2 NAVARRO VILA SANTIAGO SUB/18 M C.E.COLIVENC 0:20:18 0:03:39 AA-3526

16 35 3 PINEDA MARTINEZ ADRIAN SUB/18 M C.A. Sant Joan 0:21:26 0:03:52 A-16569

21 296 4 SAN JOSE LANDAVERDE MATEO SUB/18 M CA La Nucia CAB 0:21:55 0:03:57 A-16053

29 537 5 CANTÓ ESTEVE JORGE SUB/18 M 226ERS Endurance School 0:23:11 0:04:11

30 294 6 RUFETE PEREZ GAEL SUB/18 M CA La Nucia CAB 0:23:16 0:04:12 AA-3601

39 286 7 LIMONGI  MATIAS FRANCISCO SUB/18 M CA La Nucia CAB 0:25:57 0:04:41 AA-3647

40 281 8 CASTILLO FRANCO RAUL SUB/18 M CA La Nucia CAB 0:25:58 0:04:41 AA-3648

SUB 18 - SUB 20 - MASTER M

SUB 18 M



Distancia 5.030m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

9 175 1 DAVID CAMARASA GUILLEM SUB/20 M C.A.GUADASSUAR 0:20:38 0:03:43 V-24776

15 185 2 VELEZ VIDAL VICENT SUB/20 M C.A.GUADASSUAR 0:21:26 0:03:52 V-24772

27 417 3 ALBELDA SANCHIS FERRAN SUB/20 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:22:27 0:04:03 V-23932

47 436 4 NAVALON CLIMENT JAVIER SUB/20 M CLUB ATLETISMO XATIVA 0:28:37 0:05:09 VV-8261

Distancia 5.030m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 197 1 YOUNES CHELLOUBI MOHAMED RIDA MASTER M C.A.Llebeig 0:19:11 0:03:27 A-11255

2 481 2 OJEDA GONZALEZ ANTONIO MASTER M Marathon Crevillente 0:19:25 0:03:30 A-16450

3 308 3 AVILA LLUCH ULISES MASTER M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:19:58 0:03:36 V-19864

4 276 4 SALMERON OLCINA ADRIÁN MASTER M CA Gandia-Alpesa 0:20:00 0:03:36 V-21731

6 211 5 PALACIOS PARDO RAUL MASTER M C.A.NOVELDA 0:20:04 0:03:37 A-11266

7 477 6 GELARDO ROCAMORA ISIDRO MASTER M Marathon Crevillente 0:20:15 0:03:39 A-9272

10 300 7 AGULLO MACIA ABEL MASTER M CA Marathon Elche Runners 0:20:40 0:03:43 AA-2906

11 195 8 AHATACH DARBON YOUSSEF MASTER M C.A.Llebeig 0:20:44 0:03:44 A-11264

12 58 9 GARCIA BENEITO VICENTE JUAN MASTER M C.A.ALCOY 0:21:07 0:03:48 A-9497

13 148 10 FERNANDEZ GARCIA VICTOR MANUEL MASTER M C.A.DIANIUM 0:21:13 0:03:49 A-11262

14 66 11 GOMIS VICENS JUAN MASTER M C.A.ALCOY 0:21:25 0:03:52 AA-3275

17 92 12 ROIG PUERTO RAUL MASTER M C.A.ALCOY 0:21:31 0:03:53 AA-3029

18 28 13 PEREZ SANCHEZ VICTOR MANUEL MASTER M Atletismo Benidorm 0:21:35 0:03:53 A-10783

19 497 14 SANZ GARCIA ALEJANDRO MASTER M C.A.La Rabosa 0:21:39 0:03:54 V-23850

20 63 15 GISBERT HINOJOSA JORGE MASTER M C.A.ALCOY 0:21:41 0:03:54 A-11197

22 301 16 ALBARRANCH SENDRA CAYETANO MASTER M CA Marathon Elche Runners 0:22:00 0:03:58 A-10187

23 460 17 RUIZ LOPEZ JOSE JAVIER MASTER M Delta Valencia CA 0:22:13 0:04:00 VV-6315

24 362 18 BRICI  SEBASTIAN MASTER M CLUB ATLETISMO PETRER CAPET 0:22:15 0:04:01 A-16296

25 302 19 JUAN SEMPERE DAVID MASTER M Catarroja U.E. 0:22:16 0:04:01 V-20664

26 482 20 PEREZ ALFONSO PASCUAL MASTER M Marathon Crevillente 0:22:17 0:04:01 A-9226

28 364 21 CARRETERO RODRIGUEZ ANTONIO MASTER M CLUB ATLETISMO PETRER CAPET 0:22:31 0:04:03 A-11525

31 218 22 SERRANO ESPINOSA MANUEL MASTER M C.A.NOVELDA 0:23:18 0:04:12 A-16214

32 193 23 VILA ARMIÑANA VICENTE AGUSTIN MASTER M C.A.La Rabosa 0:23:24 0:04:13 VV-6590

33 202 24 ALPERA ALTED EMILIO JOSE MASTER M C.A.NOVELDA 0:23:33 0:04:15 A-16079

34 475 25 BRU ALMARCHA JUAN ANTONIO MASTER M Marathon Crevillente 0:24:00 0:04:19 A-10848

35 342 26 FERRIS MONTESINOS JOSE MASTER M CLUB ATLETISMO ELDA 0:24:12 0:04:22 A-9580

36 261 27 CREMADES ERADES VICTOR MASTER M C.A.Vinalopo Elda 0:24:23 0:04:24 AA-3546

37 331 28 REDONDO LOPEZ IGNACIO MASTER M CD Ajos-Xativa 0:24:32 0:04:25 V-21961

38 210 29 ORTEGA CANDEL MARTIN MASTER M C.A.NOVELDA 0:24:58 0:04:30 A-16050

41 275 30 BONET MORANT JUAN MASTER M CA Gandia-Alpesa 0:26:07 0:04:42 VV-7559

42 21 31 MENDOZA MORENO JAVIER MASTER M At. Els Coixos Carlet 0:26:40 0:04:48 V-20424

43 99 32 TERCERO CARPIO RUBEN MASTER M C.A.ALCOY 0:27:11 0:04:54 AA-3738

44 559 33 PEREZ GIL ANTONIO MASTER M C.A.ELDA 0:27:17 0:04:55

45 479 34 IÑESTA PALOMARES ANTONIO MASTER M Marathon Crevillente 0:28:12 0:05:05 AA-1720

46 366 35 FERRIS MONTOYA ABEL MASTER M CLUB ATLETISMO PETRER CAPET 0:28:34 0:05:09 A-12170

Distancia 4.420m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 310 1 BALDO VICEDO MARIA CARMEN MASTER F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:17:34 0:03:58 V-21405

2 311 2 BALDO VICEDO ROSA MARIA MASTER F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:17:34 0:03:58 V-21404

3 244 1 ABAD APARISI ANDREA SENIOR F C.A.SAFOR TEIKA 0:17:44 0:04:01 V-20985

4 196 3 MULLINS  SOPHIE MASTER F C.A.Llebeig 0:18:42 0:04:14 A-16376

5 65 1 GISBERT PERICAS ALEJANDRA SUB/23 F C.A.ALCOY 0:19:02 0:04:18 A-11435

6 478 4 HERVAS MARTIN SANDRA MASTER F Marathon Crevillente 0:19:05 0:04:19 A-11735

7 472 2 LOPEZ MOLLA LAURA SENIOR F Juventud Atletica Elche 0:19:16 0:04:22 A-10826

8 480 5 JUAN MAS FUENCISLA MASTER F Marathon Crevillente 0:19:21 0:04:23 A-9752

9 25 6 ROMERO LOPEZ MARIA ROSA MASTER F At. Els Coixos Carlet 0:20:14 0:04:35 V-20423

10 186 7 ESPI TEROL CRISTINA MASTER F C.A.L´Alcudia 0:20:17 0:04:35 V-20522

11 554 3 BOTELLA MAITE SENIOR F C.A.NOVELDA 0:20:39 0:04:40

12 473 4 POLO GONZALEZ EVA SENIOR F Juventud Atletica Elche 0:20:57 0:04:44 A-11517

13 557 8 FAJARDO ALICIA MASTER F C.A.NOVELDA 0:21:40 0:04:54

14 351 9 TARRAGA TOMAS FRANCISCA MASTER F CLUB ATLETISMO ELDA 0:22:45 0:05:09 A-9581

15 556 10 EZ ZIZOUN HANANE MASTER F C.A.NOVELDA 0:23:48 0:05:23

16 42 11 CABALLERO MANSO DAMARIS MASTER F C.A.ALCOY 0:23:50 0:05:24 A-11874

17 555 12 LOPEZ FRANCISCA MASTER F C.A.NOVELDA 0:24:53 0:05:38

Distancia 4.420m

SUB 23 - ABSOLUTA - MASTER F

SUB 20 M

MASTER M

SUB 23 F



Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

5 65 1 GISBERT PERICAS ALEJANDRA SUB/23 F C.A.ALCOY 0:19:02 0:04:18 A-11435

Distancia 4.420m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

3 244 1 ABAD APARISI ANDREA SENIOR F C.A.SAFOR TEIKA 0:17:44 0:04:01 V-20985

7 472 2 LOPEZ MOLLA LAURA SENIOR F Juventud Atletica Elche 0:19:16 0:04:22 A-10826

11 554 3 BOTELLA MAITE SENIOR F C.A.NOVELDA 0:20:39 0:04:40

12 473 4 POLO GONZALEZ EVA SENIOR F Juventud Atletica Elche 0:20:57 0:04:44 A-11517

Distancia 4.420m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 310 1 BALDO VICEDO MARIA CARMEN MASTER F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:17:34 0:03:58 V-21405

2 311 2 BALDO VICEDO ROSA MARIA MASTER F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 0:17:34 0:03:58 V-21404

4 196 3 MULLINS  SOPHIE MASTER F C.A.Llebeig 0:18:42 0:04:14 A-16376

6 478 4 HERVAS MARTIN SANDRA MASTER F Marathon Crevillente 0:19:05 0:04:19 A-11735

8 480 5 JUAN MAS FUENCISLA MASTER F Marathon Crevillente 0:19:21 0:04:23 A-9752

9 25 6 ROMERO LOPEZ MARIA ROSA MASTER F At. Els Coixos Carlet 0:20:14 0:04:35 V-20423

10 186 7 ESPI TEROL CRISTINA MASTER F C.A.L´Alcudia 0:20:17 0:04:35 V-20522

13 557 8 FAJARDO ALICIA MASTER F C.A.NOVELDA 0:21:40 0:04:54

14 351 9 TARRAGA TOMAS FRANCISCA MASTER F CLUB ATLETISMO ELDA 0:22:45 0:05:09 A-9581

15 556 10 EZ ZIZOUN HANANE MASTER F C.A.NOVELDA 0:23:48 0:05:23

16 42 11 CABALLERO MANSO DAMARIS MASTER F C.A.ALCOY 0:23:50 0:05:24 A-11874

17 555 12 LOPEZ FRANCISCA MASTER F C.A.NOVELDA 0:24:53 0:05:38

Distancia 9.580m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 496 1 RIPOLL RAMIREZ JORDI SENIOR M Vicky Foods Athletics 0:31:36 0:03:18 V-22464

2 41 2 BAENA BAÑOS ERIC SENIOR M C.A.ALCOY 0:32:16 0:03:22 A-16217

3 209 3 NAVARRO POVEDA ANTONIO SENIOR M C.A.NOVELDA 0:32:30 0:03:24 A-11893

4 495 4 FLORES CABRERIZO CARLOS SENIOR M Atletismo Alcoy 0:32:41 0:03:25 A-16105

5 488 1 MADROÑAL GALÁN CARLOS SUB/23 M SDUPV 0:32:43 0:03:25 V-24733

6 17 5 MANSILLA BENAVENT BENJAMIN SENIOR M At. Els Coixos Carlet 0:33:35 0:03:30 V-24615

7 494 6 FLORES CABRERIZO IGNACIO SENIOR M Atletismo Alcoy 0:33:46 0:03:31 A-16106

8 204 7 DOMENE RUBIO CARLOS SENIOR M C.A.NOVELDA 0:34:27 0:03:36 A-16213

9 256 2 GARCIA SUEY MARC SUB/23 M C.A.SILLA 0:34:44 0:03:38 V-22158

10 70 8 LATORRE RUIZ ALVARO SENIOR M C.A.ALCOY 0:35:38 0:03:43 AA-3507

11 257 3 MORANTE GARCIA ALEX SUB/23 M C.A.SILLA 0:36:02 0:03:46 V-21838

12 13 9 GARCIA HERNANDEZ FRANCESC JOSEP SENIOR M At. Els Coixos Carlet 0:39:08 0:04:05 V-23421

Distancia 9.580m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

5 488 1 MADROÑAL GALÁN CARLOS SUB/23 M SDUPV 0:32:43 0:03:25 V-24733

9 256 2 GARCIA SUEY MARC SUB/23 M C.A.SILLA 0:34:44 0:03:38 V-22158

11 257 3 MORANTE GARCIA ALEX SUB/23 M C.A.SILLA 0:36:02 0:03:46 V-21838

Distancia 9.580m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría
Camp. 
Prov. Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 496 1 RIPOLL RAMIREZ JORDI SENIOR M Vicky Foods Athletics 0:31:36 0:03:18 V-22464

2 41 2 BAENA BAÑOS ERIC SENIOR M C.A.ALCOY 0:32:16 0:03:22 A-16217

3 209 3 NAVARRO POVEDA ANTONIO SENIOR M C.A.NOVELDA 0:32:30 0:03:24 A-11893

4 495 4 FLORES CABRERIZO CARLOS SENIOR M Atletismo Alcoy 0:32:41 0:03:25 A-16105

6 17 5 MANSILLA BENAVENT BENJAMIN SENIOR M At. Els Coixos Carlet 0:33:35 0:03:30 V-24615

7 494 6 FLORES CABRERIZO IGNACIO SENIOR M Atletismo Alcoy 0:33:46 0:03:31 A-16106

8 204 7 DOMENE RUBIO CARLOS SENIOR M C.A.NOVELDA 0:34:27 0:03:36 A-16213

10 70 8 LATORRE RUIZ ALVARO SENIOR M C.A.ALCOY 0:35:38 0:03:43 AA-3507

12 13 9 GARCIA HERNANDEZ FRANCESC JOSEP SENIOR M At. Els Coixos Carlet 0:39:08 0:04:05 V-23421

ABSOLUTA  M

SUB 23  M

SUB 23 - ABSOLUTA  M

ABSOLUTA F

MASTER F


